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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, ANKARA’DAKİ 
326 EĞİTİM KURUMUNUN 

TOPLU AÇILIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen Ankara Valiliği Eğitim Tesisleri Toplu 

Açılış Töreni’nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tek törenle 326 eğitim 
öğretim tesisinin hizmete sunulduğunu belirtti. Erdoğan, “Türkiye son 18 yılda eğitim öğretim 
altyapısını dünyada en hızlı geliştiren, en hızlı yenileyen ülkelerin başında geliyor. Daha önce 

biz başka ülkelerin eğitim öğretim şartlarına gıptayla bakarken şimdi birçok ülke bizim eğitim 
öğretim imkânlarını örnek alıyor.” dedi.    
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
20 BİN ÖĞRETMEN ATAMASI MÜJDESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Ankara Valiliği Eğitim Tesisleri Toplu Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada kadro 
tahsislerinde de en büyük payı eğitim öğretime ayırdıklarını anlatarak şunları kaydetti: “2002 

yılından bugüne kadar toplam 693 bin öğretmenimizin atamasını gerçekleştirdik. Bu vesileyle 
öğretmen adaylarımızla bir müjdeyi paylaşmak istiyorum. Önümüzdeki aylarda 20 bin 

öğretmenimizin daha atamasını yapacağız. Bu öğretmenlerimizin de katılımıyla yolumuza 
çok daha güçlü bir şekilde devam edeceğiz.”
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ÖĞRETMENLER İÇİN KOVİD-19 
AŞI UYGULAMA PROGRAMI BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Çorum’un Sungurlu ilçesindeki Arifegazili İlkokulunda 
Kovid-19 aşısının ilk dozunu yaptırdı, eğitim çalışanlarının da aşılanmasına başlandı. Selçuk, 

öğretmenlere yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı yapılmasıyla ilgili, Sağlık Bakanlığına 1 milyon 
259 bin okul çalışanının listesini geçen haftalarda ilettiklerini söyledi. Öğretmenler,  e-Nabız’dan 

ya da 2023’e kısa mesaj göndererek kendilerine nasıl sıra geldiği konusunda bilgi alabilecek. 
Sonrasında yine istedikleri şekilde randevu sistemi oluşacak ve oraya bağlı olarak aşılarının ilk 

dozunu yaptırabilecekler. İkinci doz için de aynı şekilde bir uygulama söz konusu olacak.    
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BAKAN SELÇUK, AZERİ MEVKİDAŞI AMRULLAYEV
 İLE BİR ARAYA GELDİ

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim Bakanı Emin Amrullayev 
ile bir araya geldi. Görüşme sonrası yapılan ortak açıklamada Karabağ’ın yeniden inşası 

konusunda eğitimin ne denli kritik bir önemde olduğunun farkında olduklarını belirten Bakan 
Selçuk, “Türkiye ve Azerbaycan arasında imzalanan iş birliği protokolü uyarınca 

hizmete açılacak olan Türkiye-Azerbaycan Mesleki Eğitim Kurumu ile 
mesleki eğitim alanında ülkemizin tecrübelerini 

Azerbaycanlı kardeşlerimizle paylaşacağız.” diye konuştu. 
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BAKAN SELÇUK, ÇORUM’DA AÇILIŞLAR GERÇEKLEŞTİRDİ, 
ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE BULUŞTU

Çorum’da gerçekleştirilen eğitim yatırımlarının toplu açılış töreninde konuşan Millî Eğitim 
Bakanı Ziya Selçuk, kentte 154 derslikli 9 ilkokul, 88 derslikli 5 ortaokul, 8 derslikli anaokulu, 100 
kişi kapasiteli bir kız pansiyonu, 12 derslikli 5 lise, 16 derslikli bilim sanat merkezi, 16 özel eğitim 
okulu ve bir spor salonunu hizmete sunduklarını ifade etti. Uzaktan eğitim sürecine ilişkin de 
bilgi paylaşan Bakan Selçuk, “Şundan emin olunuz ki Türkiye Cumhuriyeti Devleti Millî Eğitim 

Bakanlığı olarak bizler, çocuklarımızın eğitimden geri kalmaması için her ne icap ediyorsa 
yapıyoruz. O yüzden de eğitim ve bilişim ağında ödül aldık. Canlı ders sayısında, yine EBA’ya 

girişte dünya birincisi olduk.” diye konuştu. 
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EDİRNE’DE EĞİTİM YATIRIMLARININ 
TOPLU AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kırkpınar Spor Lisesinde düzenlenen Eğitim Yatırımları Toplu 
Açılışını yaptı. İnşaatı biten okulları öğretmenlerin, çocukların hizmetine sunduklarını dile 

getiren Selçuk, Edirne’de 6 okul, 156 tasarım beceri atölyesinin toplu açılışını yaptıklarını ifade 
etti. Bakan Selçuk konuşmasında sağlık anlamında herhangi bir riske girmeden, sadece 

bilimin verileriyle hareket ederek okulları peyderpey açma noktasında kararlılıklarının 
devam ettiğini söyledi. 
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BAKAN SELÇUK, CANLI YAYINDA EĞİTİM GÜNDEMİNE 
İLİŞKİN SORULARI YANITLADI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, çeşitli programlara katılmak üzere gittiği Edirne’de A Haber 
canlı yayınına konuk oldu. Liselerde yapılacak sınavlara ilişkin soruyu yanıtlayan Millî Eğitim 

Bakanı Ziya Selçuk; eğitim bilimciler, il müdürleri ve okul müdürleri ile sürekli istişare hâlinde 
olduklarını ifade etti. Selçuk, yüz yüze eğitime başlayacak okullarda gerekli kontrollerin 

yapıldığını, okulların tüm ihtiyaçlarının tedarik edildiğini de belirtti.
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BAKAN SELÇUK KIRKLARELİ VE TEKİRDAĞ’DAKİ 
MESLEKTAŞLARI İLE VİDEO KONFERANSLA

 GÖRÜŞTÜ
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Türkiye’nin dört bir yanındaki meslektaşları ile video 

konferanslar aracılığıyla bir arada olmayı sürdürüyor. Millî Eğitim Bakanı Selçuk, bu hafta 
Kırklareli ve Tekirdağ’a konuk oldu. Pınarhisar Kaynarca İlk-Ortaokulu, Vize Kızılağaç İlkokulu, 
Malkara Balabancık İlk-Ortaokulu, Malkara Batkın İlk-Ortaokulu, Hayrabolu Şehit Yunus İşcan 

İlk-Ortaokulu’na bağlanan Selçuk, meslektaşları ile yeni eğitim öğretim 
dönemini değerlendirdi. 
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MESLEKİ EĞİTİMDE AR-GE MERKEZLERİNE 
23 MİLYON LİRA PROJE DESTEĞİ

Mesleki eğitimde, üretim kapasitesini fikri mülkiyete yönlendirmek için 42 Ar-Ge merkezine 
verilen destek miktarı 23 milyon 170 bin liraya ulaştı. Bakan Yardımcısı Mahmut Özer: “Ar-Ge 
merkezlerimize sağladığımız desteklerle 2021 yılı için hedefimiz; 250 patent, faydalı model, 

tasarım ve marka tescili. Süreci takip ederek ve gerekli destekleri sağlayarak bu hedefimize de 
ulaşacağımıza inanıyorum.” diye konuştu.     
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MESLEK LİSELERİ YURT DIŞINA
 İHRACATA BAŞLADI

Millî Eğitim Bakanlığının destekleriyle artık meslek liselerinin yurt dışına da ihracat yapmaya 
başladıklarını ifade eden Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, mesleki eğitimde atılan 

adımların meyvelerini verdiğini belirterek “Bursa, Denizli, İstanbul, İzmir, Konya ve Mersin 
illerimizde bulunan meslek liselerimiz, Kovid-19 salgını ile mücadele kapsamında ürettikleri 
ürünleri, Avrupa’da 6 farklı ülkeye ihraç etti. Meslek liselerimizin ürünlerinin ihracatı yapılan 

ülkeler ise Bulgaristan, Hollanda, İngiltere, Çekya, Belçika ve Fransa oldu.” diye konuştu.    
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10. SINIF ÖĞRENCİLERİNE 
BECERİ TEMELLİ ETKİNLİKLER

 KİTAP SETİ
Millî Eğitim Bakanlığı, salgın sürecinin başından bu yana her kademedeki öğrencilere özel 
kaynak destekleri ile öğrenme kayıplarının en aza indirilebilmesini amaçlıyor. 9. sınıflar için 

beceri temelli etkinler içeren kaynakların ardından bu kez 10. sınıf öğrencilerine yönelik 
9 dersten 980 etkinliğin yer aldığı kitap seti erişime açıldı. Desteklerin giderek artacağını 

belirten Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, önümüzdeki günlerde 11 ve 12. sınıflar için setlerin 
yayımlanacağını ifade etti.    
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